
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                                  
        ul. Plac Sobieskiego 18 
          37-100 ŁAŃCUT 
 

Zarządzenie Nr 74/2014 
Burmistrza Miasta Łańcuta 
z dnia 26 lutego 2014 roku 

 
 
 
w sprawie ogłoszenia konkursu projektów na realizację zadania własnego 
Miasta Łańcuta polegającego na tworzeniu warunków sprzyjających 
rozwojowi sportu na terenie Miasta Łańcuta w 2014 roku. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2013.594 z późn. zm.), oraz § 4 Uchwały Nr V/28/2011 Rady Miasta Łańcuta z dnia 
24 lutego 2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez 
Gminę Miasto Łańcut (Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego z 2011 r. Nr 38, 
poz. 806), w związku z § 2 Uchwały Nr XII/87/2011 Rady Miasta Łańcuta z dnia 15 grudnia 
2011 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu Współpracy Miasta Łańcuta z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2012-2014, 
zarządzam co następuje: 
 
 

§1. 1. Ogłasza się konkurs na realizację zadania własnego Miasta Łańcuta, polegającego 
na tworzeniu warunków, w tym organizacyjnych, sprzyjających rozwojowi sportu na terenie 
Miasta Łańcuta w 2014 r. 

 
 
§2. Zlecenie realizacji zadania nastąpi w formie wsparcia finansowego poprzez 

udzielenie dotacji na dofinansowanie jego realizacji, podmiotom wyłonionym w drodze 
konkursu projektów. 
 
 

§3. Przedłożone oferty zostaną rozpatrzone przez komisję konkursową zgodnie 
z §5 Uchwały w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez 
Gminę Miasto Łańcut (Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego z 2011 r. Nr 38, 
poz. 806). 

 
 

§4. Treść ogłoszenia o konkursie stanowi Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 
 
 
§5. Ogłoszenie o konkursie publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej,  
2) na stronie internetowej Miasta  
3) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Łańcuta. 
 
 



§6. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury, 
Sportu i Zdrowia. 
 
 

§7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
       Burmistrz Miasta Łańcuta 
            Stanisław Gwizdak 
 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pismo przygotowała: Kuźniar Agnieszka  - podinspektor 
Wydział  Edukacji, Kultury, Sportu i Zdrowia 

tel. +48 17 249 04 49 
e.mail: a.kuzniar@um-lancut.pl 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 74/2014 
Burmistrza Miasta Łańcuta z dnia 26 lutego 2014 roku 

 
 

Ogłoszenie  
 

Działając na podstawie § 4 Uchwały Nr V/28/2011 Rady Miasta  Łańcuta z dnia 24 lutego 
2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Gminę 
Miasto Łańcut (Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego z 2011 r. Nr 38, poz. 806), 
w związku z § 2 Uchwały Nr XII/87/2011 Rady Miasta Łańcuta z dnia 15 grudnia 2011 r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu Współpracy Miasta Łańcuta z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2012-2014 

 
 
 

Burmistrz Miasta Łańcuta 
 

ogłasza konkurs projektów na realizację zadania własnego Miasta Łańcuta, 
polegającego na tworzeniu warunków sprzyjających rozwojowi sportu na 

terenie Miasta Łańcuta w 2014 r. 
 
 

§ 1. Rodzaj zadania i wysokość finansowych środków publicznych na wsparcie 
realizacji projektów: 
1) Rodzaj zadania - realizacja projektu służącego poprawie warunków i poprawie wyników 

we współzawodnictwie sportowym na terenie Miasta Łańcuta w 2014 roku oraz 
zwiększenie dostępności społeczności lokalnej do działalności sportowej prowadzonej 
przez organizacje sportowe. 

2) Na wsparcie realizacji projektów wybranych w ramach konkursu zostaną przeznaczone 
środki ujęte w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2014 w wysokości 110 000 zł (słownie: sto 
dziesięć tysięcy złotych). 

 
 

§ 2. Zasady przyznawania dotacji: 
1) Wsparciu finansowemu podlegają: kluby sportowe i uczniowskie kluby sportowe, 

działające na obszarze Miasta Łańcuta niedziałające w celu osiągnięcia zysku. 
2) Wspieranie finansowe rozwoju sportu następuje w formie dotacji z budżetu Miasta 

Łańcuta. 
3) Formą wypłaty dotacji będzie przekazanie oferentowi środków finansowych na poczet 

kosztów projektu, jednorazowo lub w transzach. 
4) Dotacja może być przyznana w szczególności na: 

a) realizację programów szkolenia sportowego, 
b) zakup sprzętu sportowego, 
c) pokrycie kosztów organizowania zawodów sportowych lub uczestnictwa w tych 

zawodach, 
d) pokrycie kosztów korzystania z obiektów sportowych dla celów szkolenia 

sportowego, 
e) sfinansowanie stypendiów sportowych klubów i wynagrodzenia kadry szkoleniowej. 

5) Z dotacji nie mogą być finansowane ani dofinansowane: 



a) transfery zawodnika z innego klubu sportowego; 
b) zapłaty kar, mandatów i innych karnych opłat nałożonych na klub sportowy lub 

zawodnika tego klubu; 
c) zobowiązania klubu sportowego z tytułu zaciągniętej pożyczki, kredytu lub wykupu 

papierów wartościowych oraz kosztów obsługi zadłużenia; 
d) koszty, które oferent poniósł na realizację zadania przed zawarciem umowy 

o udzielenie dotacji. 
 
 

§ 3. Termin realizacji zadania ustala się od dnia podpisania umowy do dnia 
określonego w ofercie, nie dłużej jednak niż do dnia 30 listopada 2014 r. 
 
 

§ 4. Warunki i termin składania ofert: 
1) Podmioty ubiegające się o wsparcie finansowe składają oferty na formularzu określonym 

w Załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 63/2011Burmistrza Miasta Łańcuta z dnia 
27 kwietnia 2011 roku w sprawie ogłoszenia konkursu projektów na realizację zadania 
własnego Gminy Miasta Łańcuta polegającego na tworzeniu warunków sprzyjających 
rozwojowi sportu na terenie Miasta Łańcuta w 2011 roku. 

2) Druk oferty można otrzymać w Urzędzie Miasta Łańcuta, Pl. Sobieskiego 18 - pok. Nr 25 
lub pobrać ze strony internetowej Urzędu Miasta Łańcuta: www.lancut.pl. 

3) Warunkiem przystąpienia do konkursu jest złożenie oferty, o której mowa w ust. 1 
w terminie do dnia 20 marca 2014 roku (decyduje data wpływu do urzędu). 

4) Ofertę należy składać w zamkniętej kopercie z dopiskiem „Otwarty konkurs projektów 
z zakresu sportu w 2014 roku" wraz z nazwą zadania oraz nazwą oferenta, w Kancelarii 
Ogólnej Urzędu Miasta Łańcuta ul. Pl. Sobieskiego 18. 

5) Wraz z ofertą należy przedłożyć: 
a) statut organizacji, 
b) aktualny odpis z rejestru potwierdzający status prawny podmiotu, 
c) umowę partnerską lub oświadczenie partnera (w przypadku wskazania partnera). 

6) Oferta oraz załączniki powinny być podpisane przez osobę lub osoby uprawnione, 
wyszczególnione w odpowiednim dokumencie potwierdzającym ich uprawnienia. 
W przypadku, gdy wymienione załączniki składane są w formie kserokopii każda strona 
załącznika powinna zawierać: 
a) potwierdzenie formułą „za zgodność z oryginałem” 
b) datę potwierdzenia zgodności z oryginałem, 
c) podpis uprawnionych osób. 

7) Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 
 
 

§ 5. Tryb i kryteria stosowane przy dokonywaniu wyboru oferty: 
1) W celu oceny zgłoszonych projektów Burmistrz Miasta Łańcuta powołuje komisję 

konkursową. 
2) Przy wyborze projektu lub projektów otrzymujących dotację, komisja konkursowa 

uwzględnia: 
a) znaczenie zgłoszonego projektu dla poprawy warunków uprawiania sportu i poprawy 

wyników we współzawodnictwie sportowym na terenie Miasta Łańcuta w 2014 r. oraz 
zwiększenie dostępności społeczności lokalnej do działalności sportowej prowadzonej 
przez organizacje sportowe, 

http://www.lancut.pl/


b) wysokość środków budżetowych przeznaczonych na zorganizowany konkurs 
projektów, 

c) przedstawioną w ofercie kalkulację kosztów realizacji projektu (kosztorys projektu) 
w związku z zakresem rzeczowym projektu (w tym m.in. koszty realizacji zadania, 
wkład własny), 

d) możliwość realizacji projektu przez oferenta, 
e) dotychczasowe wykorzystanie przez oferenta dotacji z budżetu Miasta Łańcuta. 

3) Komisja konkursowa przedkłada Burmistrzowi Miasta Łańcuta do zatwierdzenia listę 
wytypowanych projektów z propozycją kwoty dotacji na każdy wybrany projekt. 

4) Burmistrz Miasta Łańcuta podejmuje ostateczną decyzję o wyborze projektów, wydając 
w tym celu stosowne zarządzenie, które zawiera informacje o projektach wybranych 
i projektach odrzuconych wraz ze wskazaniem: 
a) nazwy oferenta i nazwy projektu, 
b) łącznych kosztów projektu, 
c) kwoty dotacji przyznanej na projekt. 

5) Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
(www.lancut.biuletyn.net), na stronie internetowej Miasta Łańcuta (www.lancut.pl) oraz 
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Łańcuta. 

 
 

§ 6. 1. Informacja w wysokości dotacji przekazanych organizacjom pozarządowym na 
realizację zadań z zakresu sportu w 2013 roku – 110 000 zł 

2. Dodatkowe informacje w sprawie konkursu można uzyskać w Wydziale Edukacji, 
Kultury, Sportu i Zdrowia Urzędu Miasta Łańcuta przy ul. Plac Sobieskiego 18, pok. 25, 
nr tel. 17 249 04 49. 
 
 
      Burmistrz Miasta Łańcuta 
           Stanisław Gwizdak 

         
 
 

 

http://www.lancut.biuletyn.net/
http://www.lancut.pl/

